
 

Protokoll KGFS Ordförandeträff 

Tid: 24/11 kl. 17.00  Plats: Tölö IF, Hamravallen   

Närvarande: Peter Bark Annebergs IF, Johan Gometz (JG) Onsala BK, Johan Brandén (JB) och  

Jonas Lansing Kungsbacka IF, Niklas Nedrén IFK Fjärås, Anna-Karin Gustafsson (A-KG och  

Lena Börjesson Frillesås FF, Pär Ekelöf och André Rundeús Särö IK, Evelina Hedberg 

Kungsbacka DFF, Sebastian Arby och Håkan Ågren (HÅ) Lerkils IF, Lars Juviken och  

Peter Berggren Kullaviks IF samt Ronny Norberg (RN) Tölö IF. 

Inte närvarande: Kungsbacka City FC, Löftadalens IF och Åsa IF.  

1. LJ valdes till mötesordförande, RN till mötessekreterare och JB till protokolljusterare. 

 

2. Deltagarpresentation och föreningsstatus. 

 

3. LJ rapporterade från Kultur och Fritids utvecklingsgrupp. 

Från fotbollen ingår LJ, JG och RN i gruppen. 

Utvecklingsgruppen har enats om ett antal prioriterade punkter som bör 

vara klara inom två år. 

 Vi har en faktabaserad bild av barns aktivitet för att kunna prioritera  

rätt insatser. Typ kännedom om varför ungdomar börjar och slutar. 

 Vi har infört en Kungsbackamodell för att få extern finansiering.   

Typ modell CSR (företagens sociala ansvar). 

 Vi har återuppbyggt föreningskulturen för att locka ideella krafter. 

Typ skapa förståelse för vad föreningslivet i stort innebär för barn och  

vuxna. Lyfta fram ledare som våra hjältar. 

 Vi samarbetar på nya sätt för att utnyttja befintliga resurser mer effektivt. 

Typ samarbeta mer med skolan kring informationsspridning. Samarbete 

mellan Senior i Kungsbacka och föreningslivet kring bemanning i 

föreningsverksamheten löpande och vid enstaka evenemang. 

 

4. LJ redovisade information från Ulrika Granfors, se bifogad bilaga. 

 

5. RN informerade att projektet med Spontanfotboll är avvecklat samt att Tölö IF 

bedriver Fotboll fitness för ungdomar med fetma och psykisk ohälsa.  

Det står KGFS-föreningarna fritt att bedriva verksamhet utanför den ordinarie 

organiserade fotbollsverksamheten med lag i seriespel och fotbollsskolor.  Är dock 

lämpligt att styrelsen hålls informerad för att undvika konkurrenssituationer. 

 



6. JG informerade om överenskommelsen om dubbelidrott. Det är främst vissa 

Aranäslag som inte följer överenskommelsen. Styrelsen i KGFS har påverkat 

Kommunen för att säkerställa att föreningslivet i Kungsbacka följer 

överenskommelsen. 

Som ett led i detta har Hallands kommuner tillsammans med Hallands Idrottsförbund 

fört dialog om gemensamma riktlinjer för multidrott i Halland. Enligt uppgift skall en 

överenskommelse ha gjorts i samband med helgens Idrottsforum i Varberg. Där tar 

man även höjd för den nya lagen om Barnkonventionen. 

Beslutades att styrelsen initierar en uppföljning av nuvarande överenskommelse. 

 

7. RN Informerade om nuvarande status etiska regler vid spelarövergångar. Styrelsen i 

KGFS har föreslagit HFFs styrelse att göra en liknande överenskommelse för Halland 

som gjorts i Göteborgsdistriktet. Christel Brorsson har återkopplat att vårt förslag 

varit uppe i styrelsen, men det finns ännu ingen tidsplan eller hur detta skall utredas. 

Beslutades därför att KGFS-styrelsen kontaktar Göteborgs FF för att få tillgång till 

deras dokument och att vi därefter anpassar dokumentet för Kungsbackafotbollen, se 

tre bifogade dokument. De nya etiska reglerna bör gälla för spelare upp till och med 

11 år, 12-14 år samt 15 år och äldre. 

 

Diskuterades även spelarövergångar i allmänhet och specifikt ett konkret exempel 

om spelarövergångar av inte licensierade pojkspelare födda -05. Fyra varav två 

ledarbarn har vid olika tillfällen under året lämnat Onsala BK för att nu spela i Tölö IF. 

En hade högre ambitioner utanför Kungsbackafotbollen och gick via Tölö till den nya 

Göteborgsakademin.  

Konstaterades att det är angeläget att vi i alla föreningar och åldersklasser försöker 

ha en så bra produkt som möjligt att erbjuda ortens ungdomar. Det är viktigt att vi 

har spelare, ledare och föräldrar som följer sin förenings värdegrund. Om så inte sker 

att åtgärder vidtas ju förr desto bättre samt att dialog förs mellan berörda föreningar 

vid spelarövergångar. 

Vi vill inte ha en upprepning av det som hände för två år sedan, med Kungsbackas 

P03:or som samlades i Kungsbacka IF.  

Tölös brev till P05 bifogas. 

 

8. RN Informerade att Kungsbackalekens sammandrag utökas från sex till sju. Mötet 

hade inga synpunkter på de nya riktlinjerna. 

 

9. HÅ gjorde genomgång av motionerna till HFFs representantskap. HFFs styrelse har 

föreslagit avslag på samtliga. I år är det inga inlämnade från Kungsbacka och mötet 

ansåg att vi inte behövde enas om något gemensamt ställningstagande, se bifogat 

dokument. 

 

10. LJ informerade att Göran Bengtsson som är vår representant i HFFs valberedning har 

meddelat att de ledamöter som står för omval står till förfogande för omval. Vi har 



tyvärr för tillfället ingen kandidat från Kungsbacka. Varje förening har som ansvar att 

försöka bidra med kandidat.  

 

11. A-KG som är sammankallande i KGFS valberedning. Göran Bengtsson har avböjt 

omval. Processen att utse kandidater till ny styrelse kommer påbörjas inom kort. 

Förslag till lämnas till A-KG. 

 

12. LJ påpekade att det är viktigt att föreningarna deltar på HFFs möten som årsmöte, 

representantskap samt dialogmöten för kansli, ungdom och ordförande. 

 

13. RN informerade att P-A Ekblad och Anna Lundqvist på HFF har tagit fram förslag på 

mötesdagar för lokala utbildningar i Kungsbacka för alla KGFS-föreningars berörda 

ledare. Beslutades att bjuda till utbildningarna enligt förslaget, se bifogat dokument. 

 

14. Nästa möte för alla ordföranden är årsmötet som bestämdes till 19 april kl. 17.00. 

 

 

 

Ronny Norberg  Johan Brandén 

mötessekreterare  protokolljusterare 

 


